TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA n° 127, de 15 de outubro de 2012.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I. Designar ATAMILDE ALVES DO NASCIMENTO SILVA,

matrícula n° 370.084-4, JULIANA DE LOURDES MELO FERREIRA, matrícula

n° 370.562-5 e JONAS ALBERTO DA SILVA, matrícula n° 370.231-6, para, sob a

presidência da primeira, constituirem a Comissão Permanente de Licitação deste

Tribunal, designando, outrossim, como membro substituto, MATHEUS DE

MEDEIROS LACERDA, matrícula n° 370.565-0, e como Secretária, MARIA

CÉLIA ALBERTO DA SILVA, matricuJa n° 370.063-1.

11. Revogam-se as disposições em contrário, especificamente as

constantes da Portaria n° 077, de 24/05/2012.

P u b I I c a d o O, O. E.

Em.dlJ...Á..º-____ lLL

°1 ?9